
BOB 16/015

Verlenging werkingsduur Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs 
Haarlemmerliede en Spaarnwoude 2015

De gemeenteraad van Haarlemmerliede en Spaarnwoude,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2016

besluit:
de werkingsduur van de Verordening voorzieningen huisvesting onderwijs Haarlemmerliede 
en Spaarnwoude 2015 te verlengen met 2 jaar, te weten tot en met 31 december 2018. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 december 2016.

De griffier, de voorzitter,


